



ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO
PODER LEGISLATIVO

Nº do Processo
012/2018
Folhas nº
007

Assinatura

FORMULARIO PADRÃO DE COTAÇÃO - FPC					
RAZAO SOCIAL/NOME: FRANCIMEIRE DE SOUSA SILVA					
CNPJ: 19.129.792/0001-27			TEL: (98) 981440309		
RESPONSAVEL COTAÇÃO: MARIA JOSÉ AGUIAR CRATEÚS					
ITEM	PRODUTO	UNID.	QUANT.	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1	GARRAFA TÉRMICA	1,8L	12	110,00	1320,00
2	GARRAFA TÉRMICA	1L	6	45,00	270,00
3	CESTO GRANDE	UND	7	35,00	245,00
4	BANDEJA PLÁSTICO	UND	6	24,00	144,00
5	BANDEJA INOX	UND	5	73,00	365,00
6	PAPEIRO GRANDE TRAMONTINA	UND	3	82,00	246,00
7	JARRA PLÁSTICO	UND	6	18,00	108,00
8	PORTA SABÃO	UND	5	10,50	52,50
9	BACIA GRANDE	UND	5	21,30	106,50
10	DEPÓSITO GRANDE	UND	3	36,00	108,00
11	TOALHAS DE PAPEL	PCT	120	16,90	2028,00
12	PANO DE PRATO	UND	12	4,95	59,40
13	PANO DE PRATO TOALHADA	UND	10	6,80	68,00
14	TOALHINHAS	UND	12	4,95	59,40
15	TOALHA DE ROSTO	UND	15	13,00	195,00
16	TAPETE	UND	5	15,00	75,00
17	TAPETE GRANDE	UND	5	24,10	120,50
18	TAÇA	UND	45	7,80	351,00
19	MANGUEIRA	UND	8	32,00	256,00
20	BANDEJAS DE PAPELÃO	UND	20	4,50	90,00
21	COPOS DESCARTÁVEIS PARA ÁGUA 180ML	CENTO	1000	3,80	3800,00
22	COPOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ 50ML	UND	750	1,90	1425,00
23	GUARDANAPOS	PCT	40	1,45	58,00
24	PRATOS DESCARTÁVEIS	UND	1500	1,45	2175,00
25	JARRA DE VIDRO	UND	3	18,00	54,00
26	PORTA BOTTIÃO	UND	2	6,60	13,20
27	LUVAS DE LATEX	UND	12	8,10	97,20
28	EXTENSÃO COM TRÊS SAÍDAS	UND	7	24,10	168,70
29	VARAL DE AÇO	UND	5	6,90	34,50
30	PRENDEDORES	UND	40	3,50	140,00
31	COPOS DE VIDRO	UND	30	7,80	234,00
32	TORNEIRA PARA PIA	UND	7	6,10	42,60
33	TORNEIRA PARA BEBEDOURO	UND	9	12,50	112,50
34	LÂMPADAS FLOURESCENTE DE 46W	UND	20	55,00	1100,00
35	LÂMAPADA FLOURESCENTE 36W	UND	20	49,10	982,00

CÂMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO-MA
Rua Rio Branco, S/Nº - Centro / Coelho Neto-MA / CEP 65.620-000
CNPJ: 06.779.540/0001-00 / Telefones: (98)3473-1262 / 1308
ED. VEREADOR FRANCISCO FERREIRA
E-mail: camaramunicipalcn@bol.com.br



ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO
PODER LEGISLATIVO

Nº do Processo
012/2018
Folhas nº
008

Assinatura

36	ACENDEDOR DE FOGÃO	UND	8	24,10	192,80
37	TOMADA SIMPLES	UND	12	6,80	81,60
38	TOMADA COM TRÊS ENTRADAS	UND	10	10,00	100,00
39	FÓSFORO	UND	15	2,50	37,50
40	ESCADA DUPLA DE DEGRAUS DE ALUMÍNIO G	UND	1	249,90	249,90
41	ESCADA DUPLA DE DEGRAUS DE ALUMÍNIO M	UND	1	142,00	142,00
	TOTAL				R\$ 17.507,80

CNPJ: 19.129.792/0001-27 FRANCIMEIRE DE SOUSA SILVA Insc. Est.: 12.422.800-3 R. Jacaranda, nº 51 B. Parque Amazonas CEP: 65620-000 - Coelho Neto-MA CONFIRMAÇÃO DA EMPRESA	VALIDADE: 60 DIAS
--	--------------------------

Francimeire de Sousa Silva

ASSINATURA	DATA: 19 de julho de 2018
------------	---------------------------



ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO
PODER LEGISLATIVO

Nº do Processo	012/2018
Folhas nº	009
Assinatura	

FORMULARIO PADRÃO DE COTAÇÃO - FPC					
RAZAO SOCIAL/NOME: ADNILSON ALVES DA COSTA					
CNPJ: 24.028.980/0001-07			TEL: (98) 981048120		
RESPONSAVEL COTAÇÃO: MARIA JOSÉ AGUIAR CRATEÚS					
ITEM	PRODUTO	UNID.	QUANT.	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1	GARRAFA TÉRMICA	1,8L	12	123,00	1476,00
2	GARRAFA TÉRMICA	1L	6	56,40	338,40
3	CESTO GRANDE	UND	7	41,10	287,70
4	BANDEJA PLÁSTICO	UND	6	29,50	177,00
5	BANDEJA INOX	UND	5	81,10	405,50
6	PAPEIRO GRANDE TRAMONTINA	UND	3	88,50	265,50
7	JARRA PLÁSTICO	UND	6	22,10	132,60
8	PORTA SABÃO	UND	5	12,,90	64,50
9	BACIA GRANDE	UND	5	26,80	134,00
10	DEPÓSITO GRANDE	UND	3	41,60	124,80
11	TOALHAS DE PAPEL	PCT	120	21,50	2580,00
12	PANO DE PRATO	UND	12	6,50	78,00
13	PANO DE PRATO TOALHADA	UND	10	7,80	78,00
14	TOALHINHAS	UND	12	6,30	75,60
15	TOALHA DE ROSTO	UND	15	17,20	258,00
16	TAPETE	UND	5	21,10	105,50
17	TAPETE GRANDE	UND	5	29,30	146,50
18	TAÇA	UND	45	9,80	441,00
19	MANGUEIRA	UND	8	36,40	291,20
20	BANDEJAS DE PAPELÃO	UND	20	5,80	116,00
21	COPOS DESCARTÁVEIS PARA ÁGUA 180ML	CENTO	1000	5,80	5800,00
22	COPOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ 50ML	UND	750	2,75	2062,50
23	GUARDANAPOS	PCT	40	1,85	74,00
24	PRATOS DESCARTÁVEIS	UND	1500	1,85	2775,00
25	JARRA DE VIDRO	UND	3	22,30	66,90
26	PORTA BOTIJÃO	UND	2	8,90	17,80
27	LUVAS DE LATEX	UND	12	9,50	114,00
28	EXTENSÃO COM TRÊS SAÍDAS	UND	7	29,80	208,60
29	VARAL DE AÇO	UND	5	8,50	42,50
30	PRENDEDORES	UND	40	4,10	164,00
31	COPOS DE VIDRO	UND	30	9,90	297,00
32	TORNEIRA PARA PIA	UND	7	8,40	58,80
33	TORNEIRA PARA BEBEDOURO	UND	9	15,10	135,90
34	LÂMPADAS FLOURESCENTE DE 46W	UND	20	64,80	1296,00
35	LÂMAPADA FLOURESCENTE 36W	UND	20	61,00	1220,00

CÂMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO-MA
Rua Rio Branco, S/Nº - Centro / Coelho Neto-MA / CEP 65.620-000
CNPJ: 06.779.540/0001-00 / Telefones: (98)3473-1262 / 1308
ED. VEREADOR FRANCISCO FERREIRA
E-mail: camaramunicipalcn@bol.com.br



ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO
PODER LEGISLATIVO

Nº do Processo
012/2018
Folhas nº
010
Assinatura

36	ACENDEDOR DE FOGÃO	UND	8	30,80	246,40
37	TOMADA SIMPLES	UND	12	8,50	102,00
38	TOMADA COM TRÊS ENTRADAS	UND	10	13,10	131,00
39	FÓSFORO	UND	15	3,60	54,00
40	ESCADA DUPLA DE DEGRAUS D ALUMÍNIO G	UND	1	280,00	280,00
41	ESCADA DUPLA DE DEGRAUS D ALUMÍNIO M	UND	1	175,00	175,00
	TOTAL				R\$ 22.897,20

Adnilson Alves da Costa
Adnilson Alves da Costa
24 028 980/0001-07

CONFIRMAÇÃO DA EMPRESA

VALIDADE: 60 DIAS

Adnilson Alves da Costa

ASSINATURA

DATA: 20 de julho de 2018



ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO
PODER LEGISLATIVO

Nº do Processo
012/2018
Folhas nº
011
Assinatura

FORMULARIO PADRÃO DE COTAÇÃO - FPC					
RAZAO SOCIAL/NOME: V. VIANA TORRES COMÉRCIO					
CNPJ: 11.527701/0001-08			TEL: (98) 983345439		
RESPONSAVEL COTAÇÃO: MARIA JOSÉ AGUIAR CRATEÚS					
ITEM	PRODUTO	UNID.	QUANT.	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1	GARRAFA TÉRMICA	1,8L	12	115	1380,00
2	GARRAFA TÉRMICA	1L	6	52,00	312,00
3	CESTO GRANDE	UND	7	38,00	266,00
4	BANDEJA PLÁSTICO	UND	6	27,00	162,00
5	BANDEJA INOX	UND	5	76,50	382,50
6	PAPEIRO GRANDE TRAMONTINA	UND	3	84,50	253,50
7	JARRA PLÁSTICO	UND	6	19,10	114,60
8	PORTA SABÃO	UND	5	11,30	56,50
9	BACIA GRANDE	UND	5	23,40	117,00
10	DEPÓSITO GRANDE	UND	3	38,40	115,20
11	TOALHAS DE PAPEL	PCT	120	18,50	2220,00
12	PANO DE PRATO	UND	12	5,50	66,00
13	PANO DE PRATO TOALHADA	UND	10	6,90	69,00
14	TOALHINHAS	UND	12	5,40	64,80
15	TOALHA DE ROSTO	UND	15	14,10	211,50
16	TAPETE	UND	5	17,10	85,50
17	TAPETE GRANDE	UND	5	26,50	132,50
18	TAÇA	UND	45	8,40	378,00
19	MANGUEIRA	UND	8	33,80	270,40
20	BANDEJAS DE PAPELÃO	UND	20	4,90	98,00
21	COPOS DESCARTÁVEIS PARA ÁGUA 180ML	CENTO	1000	4,10	4100,00
22	COPOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ 50ML	CENTO	750	2,10	1575,00
23	GUARDANAPOS	PCT	40	1,60	16,00
24	PRATOS DESCARTÁVEIS	UND	1500	1,60	2400,00
25	JARRA DE VIDRO	UND	3	19,20	57,60
26	PORTA BOTIJÃO	UND	2	7,10	14,20
27	LUVAS DE LATEX	UND	12	8,90	106,80
28	EXTENSÃO COM TRÊS SAÍDAS	UND	7	26,80	187,60
29	VARAL DE AÇO	UND	5	7,50	37,50
30	PRENDEDORES	UND	40	3,90	156,00
31	COPOS DE VIDRO	UND	30	8,80	264,00
32	TORNEIRA PARA PIA	UND	7	7,30	51,10
33	TORNEIRA PARA BEBEDOURO	UND	9	13,90	125,10
34	LÂMPADAS FLOURESCENTE DE 46W	UND	20	61,00	1220,00
35	LÂMAPADA FLOURESCENTE 36W	UND	20	56,10	1122,00

CÂMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO-MA
Rua Rio Branco, S/Nº - Centro / Coelho Neto-MA / CEP 65.620-000
CNPJ: 06.779.540/0001-00 / Telefones: (98)3473-1262 / 1308
ED. VEREADOR FRANCISCO FERREIRA
E-mail: camaramunicipalcn@bol.com.br



ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO
PODER LEGISLATIVO

Nº do Processo	012/2018
Folhas nº	012
Assinatura	<i>[Signature]</i>

36	ACENDEDOR DE FOGÃO	UND	8	27,80	222,40
37	TOMADA SIMPLES	UND	12	7,90	94,80
38	TOMADA COM TRÊS ENTRADAS	UND	10	11,50	115,00
39	FÓSFORO	UND	15	2,90	43,50
40	ESCADA DUPLA DE DEGRAUS DE ALUMÍNIO G	UND	1	268,00	268,00
41	ESCADA DUPLA DE DEGRAUS DE ALUMÍNIO M	UND	1	162,00	162,00
	TOTAL				R\$ 19.093,60

U. Viana Torres Comercio
CNPJ: 11 527701/0001-08

CONFIRMAÇÃO DA EMPRESA

VALIDADE: 60 DIAS

Vanda Cleide Viana Torres

ASSINATURA

DATA: 19 de julho de 2018